
SS-ISO 27681-1 m A3,European view placement:

EOS ID

Zatwierdzone przez

1:50

Rysunek schematyczny
A 5000 - 1000*1467 
Rysunek szybu

2022-12-02
Data Arkusz

1 of 7
Skala:Gen. Tolerances

Zamówieni
IN59923

Oferta

_____________
producenta:

Teatr Żydowski w Warszawie

L00374858

15:14

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Wymiar otworu arkusz 2, 
siły arkusz 3

*Przyciety panel
**Specjalny panel

Capacity: 400,00 kg
Fal. 3x400V 50-60Hz 16A miękki star
Opcja
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1515 Wymiary szybu 
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1360 Wymiary szybu 
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Punkty kotwienia, 250 N
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E=Osłona napędu
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Nazwa, ściana drzwi:
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